Manuelem Gili, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie, ad titulum sui beneficii, donech etc.

Petrum Coll, loci de Vilafrancha, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum matris sue.

Bartholomeum Gari, loci de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum Bernardi Gari, fratris sui.

Dominicum Marti, beneficiatum in ecclesia de Nules, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum sui beneficii.

Petrum Cortes, beneficiatum in ecclesia confratrie Beate Marie, Valencie, ad titulum sui beneficii, de quo se aseruit etc.

Petrum Martini, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bartholomeum del Mas, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Fratrem Martinum Rodella.

Johannem Vidal.

Johannem Aparici.

Anthonium Penella et

Alfonsum de Miedes, monasterii Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Fratres Jacobum de Moya.

Petrum Salmantini.

Johannem d'Alcanyç, et

Johannem de Molina, monasterii fratrum predicatorum, civitatis Valencia.

||^{201v} Ad ordinem dyaconatus

Johannem Bataller, loci d'Elg, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Martinum Payaygua, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Leonardum Crespi, beneficiatum in ecclesia de Burgaçot, orte Valencie, ad titulum sui beneficii.

Alfonsum Ferdinandi de Avia, loci de Xinxella, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem d'Atzuara, ville de Villena, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Castell, loci de Mirambell, diocesis Cesaragustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Petrum Guardiola, beneficiatum in ecclesia Sancti Nicolay, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratres Anthonium Steve.

Anthonium Roig, monasterii Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Fratres Petrum Burgensis.

Johannem Vitoriensis.

Petrum Johannis.

Garciam Pampilonensis.

Hectorem Cardona.

Jacobum Januarii.

Poncium de Pugiros (*sic*), monasterii fratrum predicatorum, Valencie.

Fratrem Petrum de Moros, monasterii Beate Marie de Carmello, Valencie.

Fratrem Franciscum d'Esplugues, heremitam, civitatis Valencie, ad titulum venerabilis Anthonii Salat, canonicus, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Lupum Petri de Montijo, beneficiatum in ecclesia de Alfama, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Alboredes, canonicum ecclesie collegiate ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue canonie.

Didacum Ferrer, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Rodericum de Muro, beneficiatum in ecclesia Hospitalis Sancti Johannis Jherosolimitani, ad titulum dicti sui beneficii.

Fratres Petrum Guis et

Jaufridum d'Alçamora, monasterii Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Fratres Anthonium Mercader et

Anthonium Badia, monasterii Sancti Jeronimi de Cotalba, diocesis Valencie.

Fratrem Johannem Martini, monasterii Sancti Jeronimi de La Murta, diocesis Valencie.

Fratrem Alfonsum de Avia, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

||^{202r} Die lune intitulata octava mensis marcii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ. decimi septimi prefatus dominus frater Poncius, episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, sequentes scolares tonsuravit:

Franciscum Burguera, filium Bartholomei¹⁰⁸⁰ Burguera.

Petrum Ballester, filium Martini Ballester.

Franciscum Camayso, filium Guillermi Camayso.¹⁰⁸¹

Die veneris intitulata .XII. mensis marcii anno predicto prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Mathiam Ivanyes, filium Johannis Ivanyes, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata .XX. mensis marcii dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, tonsuravit Bartholomeum Orpi, filium Johannis Orpi, loci *del Puig*, orte Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die iovis intitulata .XXV. mensis marcii dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua Valencie, tonsuravit Garciam Nadal, filium Roderici Nadal, loci de Manizes, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris intitulata .XXVI. mensis marcii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, sub prefata licencia, infrascriptos ad quatuor minores ordines duxit promovendos: